
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА
БОЛЬШЕГЛУШИЦКИЙ 
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от П И  2018 № 'Щ /

с. Большая Глушица

О внесении изменения в постановление администрации 
муниципального района Болынеглушицкий Самарской области от 
24.01.2018 г. №62 «Об утверждении перечня объектов 
теплоснабжения, в отношении которых планируется заключение 
концессионных соглашений»

Руководствуясь и. 3 ст. 4 Федерального закона от 21.07.2005 г. 

№115-ФЗ «О концессионных соглашениях», Уставом муниципального 

района Болынеглушицкий Самарской области, администрация 

муниципального района Болынеглушицкий Самарской области 

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в постановление администрации муниципального района 

Большеглушицкий Самарской области от 24.01.2018 г. №62 «Об 

утверждении перечня объектов теплоснабжения, в отношении которых 

планируется заключение концессионных соглашений» следующее 

изменение:

приложение изложить в редакции согласно приложению к 

настоящему постановлению.

Г лава района

Мовчан 21103



Приложение 
к постановлению 
администрации муниципального 
района Болынеглушицкий 
Самарской области «О внесении 
изменения в постановление 
администрации муниципального 
района Болынеглушицкий 
Самарской области от 
24.01.2018 г. №62 «Об 
утверждении перечня объектов 
теплоснабжения, в отношении 
которых планируется 
заключение концессионных 
соглашений»
от 2 5.1 0,201В №  'П О У

«Приложение 
к постановлению 
администрации муниципального 
района Болынеглушицкий 
Самарской области «Об 
утверждении перечня объектов 
теплоснабжения, в отношении 
которых планируется 
заключение концессионных 
соглашений» 
от 24.01.2018 г. №62

Перечень
объектов теплоснабжения, являющихся собственностью муниципального 

района Болыпеглушицкий Самарской области, в отношении которых 
планируется заключение концессионных соглашений

№
п/п

Наименование
объекта

Адрес места 
нахождения объекта

Индивидуализирующие 
характеристики объекта

1. Котельная Самарская область, 
Болынеглушицкий 
район, с.
Константиновка, ул. 
Молодежная, д. 19 а

Площадь 183,5 кв.м.
Год ввода в эксплуатацию 1986. 
Инвентарный номер 102, 
балансовая стоимость 4215810,07 
руб., остаточная стоимость по 
состоянию на 01.09.2014 г. 
4020377,03 руб.
Оборудование: Комплекс для



измерения количества газа СГ-ТК2- 
Р-65 № 3912233 в составе счетчика 
газа RVG G-40 заводской номер 
29128192, корректор объема газа 
ТС-215 заводской номер 90504204.

Оборудование:
1.1. Котел

отопительный 
Buderus Logano 
G334-115 WS

Самарская область, 
Болынеглушицкий 
район, с.
Константиновка, ул. 
Молодежная, д. 19 а

Заводской номер 3820-309-002667- 
7738501186, дата изготовления 2013 
год,
балансовая стоимость 287996,70 
руб.

1.2. Котел
отопительный 
Buderus Logano 
G334-73 WS

Самарская область, 
Болынеглушицкий 
район, с.
Константиновка, ул. 
Молодежная, д. 19 а

Заводской номер 3820-309-002796- 
7738501184, дата изготовления 2013 
год,
балансовая стоимость 207398,00 
руб.

1.3. Котел
отопительный 
Buderus Logano 
G334-94 WS

Самарская область, 
Болынеглушицкий 
район, с.
Константиновка, ул. 
Молодежная, д. 19 а

Заводской номер 2530-301-000006- 
7747007844, дата изготовления 2013 
год,
балансовая стоимость 240887,60
руб-

1.4. Котел
отопительный 
Buderus Logano 
G334-94 WS

Самарская область, 
Болынеглушицкий 
район, с.
Константиновка, ул. 
Молодежная, д. 19 а

Заводской номер 3820-308-001350- 
7738501185, дата изготовления 2013 
год,
балансовая стоимость 240887,60 
РУ6:_________________________________

2. Тепловые сети Самарская область, 
Болынеглушицкий 
район, с.
Константиновка, ул. 
М олодежная

Протяженность 270,0 м.
Год ввода в эксплуатацию 1986, 
инвентарный номер 88, 
балансовая стоимость 50249,00 руб., 
остаточная стоимость 0,00 руб.

3. Котельная Самарская область, 
Болынеглушицкий 
район, с. Малая 
Глушица, ул. Гагарина, 
д. 19 а

Площадь 211,6 кв.м.
Год ввода в эксплуатацию 1986, 
инвентарный номер 94, 
балансовая стоимость 4068380,72 
руб., остаточная стоимость по 
состоянию на 01.09.2014 г. 
3577976,22 руб.
Оборудование:
Комплекс для измерения количества 
газа СГ-ТК2-Д-65 № 3709406 в 
составе счетчика газа RVG G-40 
заводской номер 15133443, 
корректор объема газа ТС-215 
заводской номер 70500825.

3.1. Котел
отопительный 
Buderus Logano 
G 334-115 WS

Самарская область, 
Болынеглушицкий 
район, с. Малая 
Глушица, ул. Гагарина, 
д. 19 а

Заводской номер 3820-309-002699- 
7738501186, дата изготовления 2013 
год,
балансовая стоимость 287996,70 

.РУ6:_________________________________
3.2. Котел Самарская область, Заводской номер 3820-309-002664-



отопительный 
Buderus Logano 
G334-115 WS

Болыдеглушицкий 
район, с. Малая 
Глушица, ул. Гагарина, 
Д. 19 а

7738501186, дата изготовления 2013 
год,
балансовая стоимость 287996,70
руб-

3.3. Котел
отопительный 
Buderus Logano 
G334-73 WS

Самарская область, 
Болынеглушицкий 
район, с. Малая 
Глушица, ул. Гагарина, 
д. 19 а

Заводской номер 3820-307-000004- 
7738501184, дата изготовления 2013 
год,
балансовая стоимость 207398,00 
руб.

4. Тепловые сети Самарская область, 
Болыпеглушицкий 
район, с. Малая 
Глушица, ул. Гагарина

Протяженность 92,0 м.
Год ввода в эксплуатацию 1986, 
инвентарный номер 61, 
балансовая стоимость 40254,00 руб., 
остаточная стоимость на 01.08.2012 
г. 6056,02 руб.

5. Здание
котельной

Самарская область, 
Болынеглушицкий 
район, с.
Новопавловка, ул. 
Советская, д. 35 а

Площадь 198,9 кв.м.
Год ввода в эксплуатацию 1964, 
балансовая стоимость 206548,00 
руб., остаточная стоимость 0,00 руб.

5.1. Котел газовый 
М ИКРО-100

Самарская область, 
Болынеглушицкий 
район, с.
Новопавловка, ул. 
Советская, д. 35 а

Балансовая стоимость 85547,72 руб., 
остаточная стоимость по состоянию 
на 01.01.2013 г. 85547,72 руб.

5.2. Котел газовый 
М ИКРО-100

Самарская область, 
Болынеглушицкий 
район, с.
Новопавловка, ул. 
Советская, д. 35 а

Балансовая стоимость 85547,72 руб., 
остаточная стоимость по состоянию 
на 01.01.2013 г. 85547,72 руб.

5.3. Котел газовый 
М ИКРО-100

Самарская область, 
Болынеглушицкий 
район, с.
Новопавловка, ул. 
Советская, д. 35 а

Балансовая стоимость 85547,72 руб., 
остаточная стоимость по состоянию 
на 01.01.2013 г. 85547,72 руб.

5.4. Газовый счетчик Самарская область, 
Болынеглушицкий 
район, с.
Новопавловка, ул. 
Советская, д. 35 а

Год приобретения 1992, балансовая 
стоимость 4347,0 руб., остаточная 
стоимость 0,00 руб.

5.5. Насос с эл. 
мотором

Самарская область, 
Болынеглушицкий 
район, с.
Новопавловка, ул. 
Советская, д. 35 а

Г од приобретения 1995

6. Теплотрасса Самарская область, 
Болынеглушицкий 
район, с.
Новопавловка, ул. 
Советская

Протяженность 283,0 м.
Год ввода в эксплуатацию 1992, 
балансовая стоимость 13000 руб., 
остаточная стоимость 0,00 руб.

7. Здание Самарская область, Площадь 141,7 кв.м.



котельной №4 Болынеглушицкий 
район, с. Большая 
Глушица, ул. 
Бакинская, д. ЗА

Год ввода в эксплуатацию 1977, 
инвентарный номер КГ-4 
балансовая стоимость 647542,00 
руб., остаточная стоимость по 
состоянию на 01.01.2018 г. 32376,2 
руб.
Оборудование:
циркуляционный насос К 8065160 
2,2 кВт,
циркуляционный насос WILO Тур 
TOP-S50/15,
ГРУ РДБК 5 ОН, 
силовой эл.щит,
комплекс для измерения количества 
газа СГ-ТК: счетчик газа RVG G40, 
корректор ТС215

7.1. Котел М ИКРО- 
95 (4 шт.)

Самарская область, 
Болынеглушицкий 
район, с. Большая 
Глушица, ул. 
Бакинская, д. ЗА

Дата изготовления 2008 год. 
Инвентарный номер К-33, 
балансовая стоимость 162200 руб., 
остаточная стоимость по состоянию 
на 01.01.2018 г. 44604,71 руб.

8. Теплотрасса Самарская область, 
Болынеглушицкий 
район, с. Большая 
Глушица, ул. Бакинская

Протяженность 57,0 м.
Год ввода в эксплуатацию 1997, 
инвентарный номер К Г-1-4, 
балансовая стоимость 106668 руб., 
остаточная стоимость 0,00 руб.

9. Газовая блочная 
котельная «УКТ- 
ТПС 225 ПС»

Самарская область, 
Болынеглушицкий 
район, с. Большая 
Глушица, ул. 
Бакинская, д. ЗБ

Г од ввода в эксплуатацию 2018. 
Балансовая стоимость 4196235,36 
руб.
Оборудование:
котлы газовые водогрейные MICRO 
New 7 5 - 3  шт., в комплекте с 
атмосферной микрофакельной 
горелкой Polidoro — M ultigas - 3 шт., 
с автоматикой «Honeywell»

».


